[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2025 № 113
р.п.Любытино
О внесении изменений в Состав комиссии по предоставлению субсидии на возмещение в 2024 году части затрат за приобретение горюче-смазочных материалов юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям для обеспечения жителей отдалённых и (или) труднодоступных населённых пунктов Любытинского муниципального района услугами торговли посредством мобильных торговых объектов, осуществляющих доставку и реализацию товаров

Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в состав комиссии по предоставлению субсидии на возмещение в 2024 году части затрат за приобретение горюче-смазочных материалов юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям для обеспечения жителей отдалённых и (или) труднодоступных населённых пунктов Любытинского муниципального района услугами торговли посредством мобильных торговых объектов, осуществляющих доставку и реализацию товаров, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 23.01.2024 № 65:

1.Включить в качестве члена комиссии главного служащего отдела экономики, сельского хозяйства и предпринимательства управления экономического развития и инвестиций Администрации муниципального района.

2. Исключить Кулемину В.Н.

3.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                 А.А.Устинов

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]